2020年 3月 2日

不動産特定共同事業許可

金融庁長官・国土交通大臣 第 100号

〒162-0067

東京都新宿区富久町９番 11号

株式会社マリオン（東証 JASDAQ スタンダード）

代表取締役 福田 敬司

i-Bond 会員登録時の本人確認書類の提出について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

2020 年 4 月 1 日付、「犯罪による収益の移転防止に関する法律」の改正に伴い、i-Bond の会員登録

時にご提出いただく本人確認書類について、2020 年 3 月 16 日（月）12：00 より、次のとおり変更（赤枠）

いたしますので、ご案内申しあげます。本件につきまして、何卒ご理解ご協力のほど、お願いいたします。

A群 ： A群の中から、現住所が記載されている書類を 2点（アップロード）ご提出ください

  【日本国籍のお客様】                   【外国籍のお客様】

1. 運転免許証                              7.  在留カード

2. 各種健康保険証・各種共済組合員証         8.  特別永住者証明書

3. マイナンバー（個人番号）カード

4. 住民基本台帳カード（写真付きのものに限る）

5. 国民年金手帳（オレンジ色手帳のものに限る）

6. パスポート（日本国発行のものに限る）

1. 納税証明書

2. 社会保険料の領収書

3. 公共料金の領収書

1. 住民票の写し

2. 住民票記載事項証明書

3. 印鑑登録証明書

敬具

株式会社マリオン i-Bond係

メールアドレス  i-bond@mullion.co.jp
フリーダイヤル  0120-255-104 （平日 9：00～18：00）

B群 ： A群 1点のみの場合、B群の中から 1点を併せて 2点（アップロード）ご提出ください

＊いずれも現住所が記載されている書類に限ります

その他 ： （郵送の場合）原本提出に限り、いずれかの 1点をご提出ください

https://stg.i-bond.jp/